辽宁省市场监督管理局

通

⒛ 23年第 36号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛⒛年

第十一批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《工业企业信息化和工业化融合 IT治理绩效评价指南》等

” 项辽宁省地方标准。其中,制定乃 项,修订 2项 。上述地方

标准文本可登录辽宁省地方标准管理平台(http∥218,ω。151,⒛⒐

SO81/Main。aspx)在 线查阅。

特此通告。

土
口

1
Ⅰ

附件:2023年第十一批辽宁省地方标准制修订目录

-2-

ˉ

∞

ˉ

婶 珊

段
m
捏

粼

0
∞

ˉ
Ν
叫
Ⅰ
Θ
d
0
d

0
∞

ˉ
Ν
一
ˉ
Φ
d
0
d

0
∞

ˉ
㈧
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
〓

ˉ
Ν
H
ˉ

Θ
Ν
0
㈧

照
匝
忙
巛

0
∞

Ι
一
H
ˉ
Φ
d
0
Ν

0
∞

ˉ
叫
H
ˉ
∞
d
0
d

0
∞

ˉ
叫
H
J
∞

㈧
0
d

0
∞

Ι
叫
H
ˉ
〓
㈧
0
㈧

遢
斟
瓣
艘

卩
巛
璺
粑

ˉ
ˉ

蝌龈嗯眍铡咻狲醐贴鲕粼樱掷泄赆邮赂暇

凵
'
卩

巛
璺
迥
蚺
粼
副
删
︱
叫

'
卩

巛
璺
恕
留

⌒齄
鲺
黜
瘛
戆
唧
瘛

︱
·陟
躜
H
邸

唰
碧
硼
爿
驷

霏
蚺
郑
剂
巛
翎
扣
凵

怔咖叫⒋炸瞅睇鼷颛嘟
瞰卜陟^

~
濉

铷籼钢

蝙
臁
鞔
勰
醌
螂鳙
粝
蜘馘

艇
巛

≤
巛

赃
邸
胚
羝

鳓
勰
铆
潲
硼
蝌
铆
琊
鼢
鲫
酊
蛳
瞰
樱
柳
您
型
铟

吾
碰
、妲
铷
扣
凵
ˇ
勺
吾
割
锏
熙
懋
巛
铷
扣
凵

'
旧

巛
璺
迥
≮
郯
颐
妲
嘲
巛
扣
凵

'
肼

巛
卜
凵

'
自

乎
甲
尽
本
冒
过
懋
押
剞
脶
碰
、妲
驷
扣
凵

'
卩

〓
腼

端

跖

瘛

鞲

鳆

祯

鞴

蚺

勺
吾
甲
尽
熹
靼

匍
靼
翎
扣
凵

'
⌒

白̀
于

诵
、胆
翎
卜
划

ˇ
勺
于
剖

迦
骢
蠡
巛
翎
卜
凵

'
屉

巛
璺
恕
邶
蓰
巛
廿
垩
尽

'
篮

斟
粼
糨
怛
祭
里
尽

'
垡

斟
肥
H
璺

尽
'
监

肼

爿
薯
肥
H
烨

删
扣
凵

'
肼

巛
苄
伥

'
卩

巛
璺
恕

氐
路
帕
、陋
显

〓
亠冬

'
旧

灬
卜
丿̀
塔

刈丬<
圹

甲
一尽

遢
珥
钼
醒

L
冬

诵
、迦

展
爿
H
翎

卜
凵

L
锃

碰
、迎

展
爿
H
翎

扣
凵

L
雩

碰
、迎

畏
爿
H
翎

扣
凵

L
雩

碰
、迦

畏
司
H
翎

扣
凵

Ε
耘
割
迦
口
奴

吁
锃
碰
、妲

展
爿
H
驷

卜
凵

蚊
零
顾
迥

展
爿
H
翎

扣
凵

△
零
碰
、妲

展
爿
H
驷

卜
凵

蚊
冬
碰
、妲

展
爿
H
翎

卜
凵

峪
胆

懋
芒
铷
锃

楱
熙
铧
烬
柢
碧

榧
靶
≤
本

揆
螂
割
邸

臼

如
鹾
零
目

H
展

寒
诵
、坦
爿
创
爿

H

长
卧

搜
`
喑

怔
过
懋
巛
璺
粗

桠
靶
割

驷
愚
愆
粼
恕
想
巅
司

H

棵
崧
豢
本
狎
醮
磐

`
<
糨

邶
爿
舯
溅
卡
巾

巾
骒
烨
烬
枳
羽

∞
㈧
0
Ν

ˉ
∽
0
∞

Θ

△
丶

Ν
m
∩

Θ
㈧
0
㈧

ˉ
°
0
∞

Θ

卜

亠

㈧
臼
∩

∞
㈧
O
㈧

¨
卜
0
∞

Θ

卜

亠

㈧
m
∩

〓
㈧
0
㈧

ˉ
∞
°
∞
∞

卜
亠

㈧
臼
∩

投 0。 N ∞ 寸

伥
m
△

鬯
罪
好
返
枳
晏
抑
艹
凵
≡
︱
+
酞

廿
R
R

过
圭

ˉ

寸

ˉ

|

婶 珊

照
匝
镔
粼

0
Θ

ˉ
㈧

叫
丨
Θ
Ν
0
㈧

0
Θ

¨
㈧
叫

J
∞

Ν
0
d

0
Θ

ˉ
㈧
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

照
匝
忙
砜

0
Θ

ˉ
冖
叫
Ⅰ
Θ
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
H
!
Θ

㈥
°
㈧

0
∞

¨
叫
H
ˉ

Θ
㈧
0
㈧

羽
卅
瓣
艘

旧
愆
璺
恕
冬
甾
隘
霖
娟
姆
剿
巛

ˉ

'
卩

巛
迪
胝
璺
粑
喑
耐
展
迅
璺
尽

'
旧

巛
璺
恕
扣

凵
圆
髁
妲
嘲
桥
淞
回
吾

'
卩

巛
璺
恕
删
幂
枣
谲

粼
悱
虹
腮
川
κ
菪
里
烬

'
卩

巛
璺
恕
冬
桥
逦
圆

髁
累
郴

'
卩

巛
璺
粑
冬
邺
圆
髁
司
H
猥

颢
巛
闼

璺
烬

'
卩

巛
璺
恕
婶
粼
副
恻
︱
川

'
卩

巛
璺
恕

圆
账
醮
田
槲
里
尽
H
型

槲
霎

'
⌒

勺
吾
碰
、迦
翎

扣
凵

ˇ
勺
吾
刚
腼
嗯
撼
※
铷
扣
凵

'
屉

巛
璺
恕

嫌
璺
郸
莛
搁
髁
璺
尽

'
卩

巛
璺
恕
眷
鄣
邶
蓰
枳

粼
鲰
螅
嘟
蝌
凼
唧
叫
懈
啷
⒋
獭
嗯
螂
蜘
怂
岬
觚

扣
凵

'
奏

巛
志
冬
桥
皿
里
冬
篮
舳
薰
囤
I
'
勺

吾
肥
H
粼

嘏
梨
喇
爿
剩
窿
粗
郸
㈤
R
皿

卜
刊

陌
'
'
丶

腔
吆

恕
长
邶
肥
H
⌒

删
巛

ˇ
渲
烘
姆
乎

'
卩

巛
璺
粑

勰
账
冬
<
悱

螟
懋
谳
揍
娟
璺
冬

'
屉

巛
璺
粑
扣

凵
圆
账
妲
嘲
谲
糌
圃
于

'
卩

巛
璺
粑
篮
巛
志
璺

尽
圆
账
H
蕤

鲮
导

'
旧

巛
璺
恕
圆
账
H
恻

柢
苄

'
旧

巛
璺
轷
冬
璺
因
账
懋
尽

'
⌒

白̀
I
诵

、迎
翎

扣
凵
ˇ
勺
吾
剁
迦
嗯
蠡
※
翎
扣
凵

'
卩

巛
璺
恕

蕊
崇
邶
茛
州
摅
璺
烬

'
卩

巛
璺
轷
眷
甾
郯
庶
枳

巛
霆
巅
祗
丬

'
舳

※
丬
长

'
卩

巛
璺
恕
憩
甾
长

啷啷热鲰眦滟洲毗晌鲰螂蜘啉粼岘“删猁

︱
陲
咫
H
邸

跚
囹
喇
爿
删
霜
婶
粼
荆
炽
翎
扣
凵

翎
卜
凵

'
旧

巛
璺
恕
肥
㈠
蚓
削
蚓
喇
H
划

丬
吲

巛
璺
轷
郯
蕤
路
糨
骒
璺
医
尽

'
自

导
熹
靼
肥

H

渊硎舴啷喇
≡咐巛酞衄髁咖嫩吧嘟腮邺啷

'
遐

匍
靼
獭
绍
酬
烬
鲳
怔
舢
卜
凵

'
卩

巛
璺
粑
勺

站
瘭
婵
硎
驷
唧
纠
啷
涮
抬
濯
漯
二

'
娜

巛
喟
硎
嘿

馋
「

肺
k
艇

跏

陲
艇

桠

铄

凑

洲
浪
中
糨

翎
艹

怕

仑
斟
钼
骒

臼
锃
舶
丶妲

艮
彐
H
翎

扣
划

L
零

碰
、迦

展
爿
H
翎

扣
凵

L
粼

糨
灬
祭

展
赆
u
驷

扣
凵

E
耘

尉
扭
口
奴

±
锃
碰
、迎

展
爿
H
翎

扣
凵

L
锃

碰
、妲

最
爿
H
翎

卜
凵

L
粼

糨

灬
祭

最
憾
迅
翎
扣
凵

嗒
靼

懋
芈
趔
￠

0
H
0
㈧

ˉ
∞
卜
卜

H

〓
亠
㈧
田
∩

楱
砰
烨
烬
枳
寒

虿
嘲
豢
本

L

H
槲

加
展
叵
廿
罴
姊
蟋

柙
崧
想
本
岷
烬

副
嵌
副
撰
寒
姊
巅
爿

H

肥
累
≮
郯
殴
回
霜

哪
慰
恒
酞
殴
泄
H
舔

删

吵
熄
锼
垠
柢
晏

〓
㈧
0
㈧

ˉ
°
°
∞
∞

△
>
㈧

臼
∩

Θ
㈧
0
㈧

]
0
卜

∞
∞

〓
宀

㈧
m
∩

∞
㈧
0
㈥

ˉ
∞
卜
卜
冖
〓
亠

㈧
m
∩

批 0n ∽ 0 卜

ˉ
∽〓
ˉ

婶 朋

照
匝
捏
粼

0
Θ

ˉ
㈧
叫

!
∞

㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
㈧
叫
Ⅰ
Φ
d
0
Ν

0
∞

’
d
冖

ˉ
Φ
d
0
㈧

0
∞

Ⅰ
Ν

叫
ˉ
〓
㈧
0
Ν

0
Θ

ˉ
㈧

叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
Θ

]
d
叫

ˉ
∞
㈧
0
d

0
∞

ˉ
d
叫

ˉ
Θ
㈧
0
㈧

黑
匝
怪
铽

0
Θ

ˉ
叫
H
¨

Φ
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
∞
㈧
0
㈧

0
∞

丨
H
冖
ˉ
∞
㈧
0
d

0
∞

ˉ
叫
H
ˉ
∞
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
H
ˉ

Φ
㈧
0
㈥

0
∞

ˉ
叫
H
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
冖
ˉ
〓
㈧
0
Ν

理
斟
瓣
艘

督
肼
桊
唰
溱
椒

白
亲
螅

璺
叶
靶
爿
妲
烬
删
展
烬
迅
邮
迥
抿

'
卩

巛
璺
粑

郯
室
奏
糨
司
世
嵝
※
璺
冬

'
屉

巛
瞪
恕
泄
H
摧

仁
憾
靼
璺
尽

'
卩

巛
璺
粑
窠
趑
粗
怛
泺
糨
※
最

璺
尽

'
卩

巛
璺
耙
邱
蕤
旦
燃
扣
凵

'
π

巛
璺
恕

窠
奏
擦
糨
腿
胍
髁
翌
尽

'
卩

巛
璺
恕
邶
蕤
蕤
奏

瘀
区
璺
卜
凵

'
卩

巛
璺
粑
邶
滇
枣
镪
避
咫
扣
凵

'
卩

巛
璺
恕
嘤
粼
督
蓰
亵
奏
兼
召
枨
恤
粼
扣
凵

'
卩

巛
璺
粑
遐
巛
慈
卡
粼
苄
长
路
删
囤
△

'
卩

巛
迪
抿
璺
轷
垡
巛
志
舯
蕤
粼
麒
翎
扣
凵

'
卩

巛

璺
恕
窠
奏
粮
展
w
扣

凵
'
卩

巛
璺
粑
奏
删
副
凝

艹
辉
扣
凵

'
舯

巛
嘏
剡
璺
尽

'
邸

奏
爿
H
窠

奏

烬
骰
翎
扣
凵

'
鉴

匍
靼
迦
绍
酬
烬
崆
怔
驷
卜
凵

旧
巛
迪
柩
璺
恕
遐
巛
志
舯
茛
嘲
巛
翎
卜
凵

旧
巛
迪
胭
璺
粑
遐
巛
志
舯
意
嘲
炽
翎
扣
凵

旧
巛
迪
胝
璺
恕
鉴
卡
粼
吞
崧

 ̄
ˉ
ˉ

咽
巛
翎
扣
凵

'
自

吾
嘤
巛
爿
腓
擤
喇
嘲
巛
翎
扣

旧
︱ '

宿

巛
迪
胝
璺
粑
遐
巛
志
肼
茛
嘲
燃
铷
卜
υ

肼
巛
肚
螋
剿
巛

肼
※
肚
蚺
删
巛

肼
※
漤
嫩
剿
巛

遢
斟
钼
骥

廴
粼
删
灬
祭

展
赆
靼
翎
扣
凵

臼
擤

蜊
嘲
巛
翎
扣
凵

L
擤

蜊
嘲
巛
翎
扣
凵

L
擤

喇
喇
巛
铷
卜
凵

±
宾

K
爿

睽
翎
扣
凵

L
窭

憾
爿
巛
锕
扣
凵

L
宾

睽
彐
兴
翎
扣
凵

￡
耘
尉
颖
口
凰

L
粼

麒
灬
祭

畏
然
迪
翎
扣
凵

L
缛

蜊
嘲
愠
驷
扣
凵

臼
擤

喇
嘲
巛
翎
扣
凵

L
霪

峒
嘲
巛
翎
卜
凵

L
定

《
爿
兴
翎
扣
凵

臼
突

睽
爿
巛
翎
扣
凵

△
苌

K
爿

兴
翎
扣
凵

烬
璎

懋
思
抛
烂

G
0
0
Ν

!
寸

∽
卜
叫

〓
亠
Ν
m
∩

楱
郊
烨
垠
枳
晏

肥
累
长
邶
殴

词
兴
念
牛
螟
逦
硼
恤

k

柙
烹
长
邶

H

捏
窠
姐
赙
舾
察
酬
邺
恤

墚
崧
长
邱
照
焘
蜾

创
唑
喇
泄
H
轹

樵
凿
巛

墚
累
K
邶

H

螟
唑
蜊
k
鹭

搜
蹲
嘿
※

瞟
累
卡
粼
掣
烈
樵

长
旨
恶
罴
L
H
酬

兴
螋

肥
累

长
邶
恤
搬
H
<
卷

胭
枫

肥
烹

长
郯
烈
樵
靼
建
古
眦

卧
辱
烨
媵
枳
晏

∞
㈧
0
㈧

亠

卜
∞
Θ

卜

亠

㈧
臼
∩

〓
㈧
0
㈧

ˉ
寸
∽
卜
叫

卜

亠

㈧
臼
∩

∞
㈧
0
d
ˉ

㈧
卜
∞
⒆
p
亠

㈥
m
∩

∞
㈧
0
㈧

]
∞

卜
∞
∞

卜

亠

㈧
臼
∩

∞
d
0
㈧

ˉ
寸
卜
∞
∞

〓
`
H
d
m
∩

∞
㈧
0
㈧

Ⅰ∽
卜
∞
Θ
卜
亠
㈧
m
∩

〓
㈧
0
㈧

ˉ
0
卜

∞
〓

卜
>
㈧

臼

0

烛 眇 ∞ 0 0 N C0 寸

ˉ

0
ˉ

婶 朋 z Z

照
匝
捏
粼

0
Θ

ˉ
㈧
叫

]
Θ

㈧
0
㈧

0
Θ

!
㈧

叫
ˉ
∞
㈧
0
㈧

0
Θ

d̄
叫

ˉ
Φ
㈧
0
Ν

0
∞

丨d
H
丨

∞
㈧
0
㈥

0
Θ

ˉ
㈥
叫
ˉ
∞
㈧
0
㈧

0
∞

d̄
H
ˉ

∞
Ν
0
d

0
Θ

ˉ
㈧
叫
ˉ
∞
㈧
0
Ν

0
Θ

d̄
叫

ˉ
∞
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
㈧
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
㈧
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

照
匝
怪
氓

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
∞
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
冖
¨
∞
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
冖
H
ˉ
Φ
d
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
H
ˉ
∞
d
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
H
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
Φ

H̄
H
ˉ

Θ
Ν
0
㈧

0
∞

Ⅰ
H
H
Ⅰ

∞
Ν
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
H
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
冖
ˉ
〓
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
H
:
Θ

㈧
0
㈧

堪
斟
瓣
艘

屉
巛
璺

恕
嵋
铋
怖
削
督
兴
胍
世
扣
凵

'
肼

巛
爿
憾
里
尽

舯
巛
挝
螋
删
巛

旧
巛
璺

恕
畦
娜
怖
删
督
兴
瞧
世
扣
凵

'
斟

巛
爿
≤
翌
尽

卩
巛
璺

恕

Ⅱ吕
娜
炸
矧
举
兴
账
世
卜
凵

'
舯

巛
爿
兴
里
冬

舯
巛
册
螳
剿
※

'
志

巛
志
怔
长
建
枫
垡
巛

志
肼
茛
怔
兴
囤
吾

'
旧

巛
璺
恕
崆
锏
馋
恤
删
巛

卩
巛
璺
恕
邶
蓰
聪
揆
里
尽

'
肼

巛
梗
虽
璺
眷

屉
巛
璺
粑
郯
宙
聪
揆
璺
尽

'
肼

巛
棵
虽
匿
炽

舯
※
扣
凵

舯
巛
扣
凵

邃
舯
巛
滇
图
删
巛

'
篮

巡
烈
巛
忙
删
巛
咝
蜜
斟

※
薰
图
删
巛

'
遐

Ⅲ
彐
导
蜞
蜜
舯
巛
删
巛

'
遐

H
嘤

鲞
遐
舳
图
里
尽

'
遐

巡
醒
<
︱

酞
怛
璺
眷

'
勺

吾
霏
靼
迭
甾
螟
巛
怛
璺
冬

'
自

吾
獭
绍
腿

赳
删
H
怛

璺
尽

'
垡

︱
咝
篷
肼
※
橱
刚
乎
扣
凵

'
垡

图
馔
黑
铷
扣
凵

'
篮

圈
因
酞
嘤
鲞
肼
巛
蕤
图

皿
乎

'
鉴

Ⅲ
祗
嬲
嘤
蜜
肼
巛
茛
圈
囤
导

'
遐

图

㈦
隘
槛
嘤
阵
腓
巛
甫
图
回
导

'
墼

蚓
以
<
(
舢

t
卜’
凵

遇
肼
妇
骒

L
宾

兴
司
兴
翎
扣
凵

L
记

巛
司
锶
铷
卜
凵

L
之

K
爿

兴
翎
卜
凵

L
宾

兴
爿
兴
翎
扣
凵

L
妄

K
爿

兴
翎
扣
凵

L
鉴

揆

展
吝
以
铷
卜
凵

L
熬

拦

展
零
以
铷
扣
凵

L
蟪

揆

最
寒
以
铷
扣
凵

L
慝

揆

展
锃
以
驷
扣
凵

巛
以
黼
谜

赳
矧
叫
驷
扣
凵

E
焘

烈
扭
囗
且

L
窭

兴
爿
兴
翎
卜
凵

L
宾

Κ
爿
兴
翎
扣
凵

±
室

兴
爿
兴
铷
扣
凵

L
宾

睽
爿
《
翎
扣
凵

L
扌

《
爿
锶
翎
扣
凵

L
蟪

揆

畏
锃
以
驷
扣
凵

L
熬

拦

展
锃
以
铷
卜
凵

±
鉴
揆

展
罴
以
翎
扣
υ

L
恶

拦

最
罴
以
翎
扣
凵

巛
岷
嘟
腿

赳
划
叫
翎
卜
凵

心
璎

懋
思
樾
烬

桊
锶
铧
垠
枳
羽

梗
累

长
郯
胆
奎
烬
创
涂
m
迥

肥
烹
长
郯

恤
粼

H
<
酬

邸
Κ
烬
※

肥
累
长
郯
冒
靼
奏
唑
燃

斌
※
巛
烬
珥
淞
m
祭

寤

锂
烹

K

郯
熹
蚓
艚
螟
卧
川
靼
勰

罾
督
吾
赆
埒
察
想
婴
崧

梗
累
长
邶
烈
醮

长
埒
恶
罴
L
H
曩

账
枫

梗
崧
嫌
崇
熬
拦
嵘
霪

墚
崧
螅
睽
熬
揆
伯
划

墚
烹
螅

璺
狎
粼
删
累
锕
艚
蟪
揆

墚
烹
昧
睽
埝
揆
宾
灬

懔
崧
割
狮
婶
粼
熳

粼
世
蛰
擗
导
祭
懋
虫
图

咖
熄
姓
遐
枳
羽

∞
㈧
0
㈧

ˉ
卜
卜
∞
Θ

〓
<
H
㈧

臼
∩

Θ
㈧
0
Ν

¨
∞
卜
∞
〓

卜
亠

㈧
m
∩

∞
㈧
O
㈧

ˉ
°
卜
∞
Θ

〓
<
H
㈧

m
∩

Θ
Ν
0
㈧

0̄
∞

∞
〓

△
>
㈧

臼
∩

∞
㈧
0
㈧

!
H
∞

∞
Θ

匕
`
叫

㈥
臼
∩

⑴
㈧
0
㈧

¨
㈧
∞
∞
Θ

〓
<
冖

㈧
臼
∩

〓
㈧
O
㈧

ˉ
〓
∞
∞
o
㈠

`
叫
㈧
m
∩

∞
Ν
0
㈧

ˉ
寸
∞
∞
〓

臼̀
d
㈧

m
∩

∞
㈧
0
㈧

!
∽

∞
∞
〓

卜

亠

d
臼

∩

∞
㈧
0
㈧

0̄
∞

∞
⒆

卜
>
㈧

臼
∩

扭0 巾
∽ 0 卜 ∞ ⒍ 0

㈧ N
N
㈧

C0J
㈧ N

ˉ̀
c
ˉ

燕 删

照
匝
捏
粼

0
∞

d̄
冖

ˉ
∞
㈧
0
㈧

°
∞

㈧̄
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
∞

d̈
H
ˉ

∞
㈧
0
㈧

羝
匝
忙
铽

0
Θ

〕
一
H
ˉ

Θ
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
一
H
ˉ
Θ
d
0
㈧

0
∞

d̄
H
ˉ

∞
d
0
Ν

羽
肼
瓣
艘

麒
恤
~
导

怛
崆
扯
榕

'
墼

蜊
川
猷
咝

颀
巛
璺
搀
≤
鼗
鉴
卡
粼
巛
志
舯
蕤
烬
谳
怛
删

※
'
屉

巛
璺
恕
熹
靼
遛
R
删

巛
'
卩

巛
璺
恕
粼

蓰
剿
冒
柢
丬

'
卩

巛
璺
粑
恧
蜘
冒
细
肥
H
蒸

祭

里
烬

'
卩

巛
迪
胝
璺
恕
自
于
冒
槊
婶
粼
轹
迭
肥

H
阻

κ
陆
旧

ˉ '
睹

獭
绍
酬
烬
髀
H
迭

<
翎

扣
冽

蛊
铄
凑
舍
缤
醮
巛
苄
吐
晷
膝
伫
璺
凵

'
卩

巛
璺
恕
祭
枣
H
恻

迦
导
彐
郴

'
垡

巛
志
熹

陴
№
陬
眭
陲
遵
尽

'
卩

巛
璺
粑
然
恣
凿
胆
里
尽

自
导
嘁
崇
聪
『
铷
扣
日

仑
肼
钼
骥

删
巛
态
喵

瘀
奎
囤
铷
卜
凵

皿
割
狮
迦

胡
菸
仁
翎
扣
凵

叹
勰
酽
锕
扣
凵

r
耘

剧
扭
口
且

槲
巛
态
呜

瘀
熔
囤
舢
扣
凵

皿
黜
飙
迦

绍
埝
怛
翎
扣
凵

叹
勰
酽
铷
扣
旧

珲
槊

烬
芈
粗
哿

楱
锶
铧
娠
枳
寒

胛
累
长
郯
熹

靼
酬
烬
泄
H
创

奎
醒

<

槭
崧
长
蛸
剞
燃
龠
怒
围

虐
驷
幂
雅
《
只
田
展
袋
菸

愚
舯

恻
恻
则
聪
酽
塔
揆
腼
长

巾
嗓
烬
楱
枳
审

∞
㈧
O
㈧

]
卜

∞
∞
∞
卜
亠
㈧
m
∩

∞
㈧
0
㈧

∞̈
∞
∞
Θ
〓
亠
㈧
臼
∩

Θ
㈧
0
㈧

°̈
∞
∞
Θ
〓
亠
㈧
臼
∩

mk巾 ∽
㈧

0
㈧

卜
N

辽宁省市场监督管理局办公室       2o23年 11月 30日 印发